
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***2694**

****1357*

****1420*

***8472**

***5557**

***2633**

***7142**

***2169**

***8226**

***6371**

***3838**

***9756**

***9005**

***6523**

***2229**

PRIETO HAND, VANESA

ALTAMIRANO , NORMA BEATRIZ

AMNAD MERRÚN, HANANE

BLANCO RUIZ, JUAN ANTONIO

GARCÍA LÓPEZ, ANTONIA MARIA

LUQUE PORTERO, MARIA TERESA

REPRESA FUENTES, SONSOLES MARIA

ROMERO DOMINGUEZ, MARÍA DOLORES

BENITEZ GUERRA-LIBRERO, LAURA

COBOS DIAZ, MARIA LARA

ARELLANO PALACIOS, SUSANA

VALTUEÑA ENAMORADO, NUMAYO

RODRIGUEZ VARGAS, LUCIA

VILLALBA HIDALGO, MARIA VICTORIA

GUTIERREZ DEL RIO, MARIA BEGOÑA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

LOS PINARES VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A. A92602416

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0038 - 29/005

Resolución de 02 de agosto de 2023

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00

 10,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  9,00

 10,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAJ0110 ACTIVIDADES DE FLORISTERIA

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

480

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAJ0110 ACTIVIDADES DE FLORISTERIA

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
LOS PINARES,VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS 29-85353

FIRMADO POR MIGUEL RAMON ALCAIDE GARCIA 30/07/2024 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOC8KYgIAm9NJAFGKbAn98K9I https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
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